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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Ciserano (BG) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.1 (40+) 1 11:50Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 133476 QUADRI PAOLA1 Scherma Sebino21/06/83

 124116 LOTTI LAURA2 SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI02/06/83

 676403 SOPETTO SILVIA3 COMINI PADOVA30/12/76

 683282 PINGELLI CECILIA4 GIULIO VERNE SCHERMA26/01/79

 642488 ZANCO ESTER5 COMINI PADOVA25/09/74
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Fioretto femminile Cat.1 (40+)

QUADRI PAOLA - BSSEB (Brescia)
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01/11/2022

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Ciserano (BG) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.1 (40+) 11:52Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  14Girone

 133476 QUADRI PAOLA BSSEB Qualificata 1,00  25  30  5 1 1  1

 124116 LOTTI LAURA BRLAZ Qualificata 0,83  15  25  10 3 3  1

 676403 SOPETTO SILVIA PDCOM Qualificata 0,50 -4  19  23 8 8  2

 683282 PINGELLI CECILIA RMVER Qualificata 0,17 -9  18  27 11 11  1

 642488 ZANCO ESTER PDCOM Qualificata 0,17 -15  14  29 12 12  1
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1^ Prova Circuito Nazionale Master

Ciserano (BG) - 1^ Prova Circuito Nazionale MasterFioretto femminile 11:57Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ZANCO ESTER 642488 1 V 2 0 3 3  0,170 -15  14PDCOM

 2 QUADRI PAOLA 133476 V V V V V V  1,000  25  30BSSEB

 3 PINGELLI CECILIA 683282 4 3 V 1 2 3  0,170 -9  18RMVER

 4 BEGNI SILVIA 615419 V 0 2 2 V 1  0,330 -7  15PDCOM

 5 LOTTI LAURA 124116 V 0 V V V V  0,830  15  25BRLAZ

 6 PESANDO TANIA 658919 V 0 V 0 2 1  0,330 -12  13TOCS

 7 RIDOLI CHIARA 651350 V 1 V V 0 V  0,670  3  21MIADD

 2Girone N.

 1 SOPETTO SILVIA 676403 1 V V 2 V 1  0,500 -4  19PDCOM

 2 LAZAR FLAVIA BOGDANA 697830 V 4 V V V 3  0,670  13  27MIDIF

 3 ANNICCHIARICO ROBERTA 606721 3 V V V V 0  0,670  1  23TOCS

 4 BORRINI SORAYA 708828 2 0 3 1 V 0  0,170 -18  11PDCOM

 5 CORNA LORENA 664807 V 3 4 V V 1  0,500  4  23BGMIL

 6 SAMONI ELISA 706068 3 0 1 4 1 0  0,000 -21  9PICIO

 7 QUAGLIOZZI GIULIA 601700 V V V V V V  1,000  25  30VICS
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01/11/2022Cat.1 (40+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Ciserano (BG) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.1 (40+)

11:57Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

QUADRI PAOLA 21/06/83  133476 11 BSSEBSI

SOPETTO SILVIA 30/12/76  676403 42 PDCOMSI

ZANCO ESTER 25/09/74  642488 63 PDCOMSI

PINGELLI CECILIA 26/01/79  683282 134 RMVERSI

LOTTI LAURA 02/06/83  124116 325 BRLAZSI
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01/11/2022Cat.1 (40+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Ciserano (BG) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.1 (40+)

11:57Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

LOTTI LAURA 02/06/83 124116  32BRLAZ-SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI SI

QUADRI PAOLA 21/06/83 133476  1BSSEB-Scherma Sebino SI

SOPETTO SILVIA 30/12/76 676403  4PDCOM-COMINI PADOVA SI

ZANCO ESTER 25/09/74 642488  6SI

PINGELLI CECILIA 26/01/79 683282  13RMVER-GIULIO VERNE SCHERMA SI
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